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до розпорядження голови
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23.10.2020 № 654
Зміни до розподілу видатків

обласного бюджету по головному розпоряднику коштів – департаменту з питань будівництва та архітектури облдержадміністрації, на 2020 рік

	Код програмної класифікації видатків та кредитуван-ня місцевих бюджетів
	Код                ТПКВКМБ/        ТКВКБМС
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою /ТПКВКМБ/ ТКВКБМС
	Було затверджено,        тис. гривень (спеціальний фонд)
	Зміни,                       всього,      тис. гривень
	у тому числі:
	Затверджується  з урахуванням змін,                 тис. гривень
	у тому числі:

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1510000
	
	Департамент з питань будівництва та архітектури Рівненської обласної державної адміністрації
	7443,684
	0,000
	-5769,567
	+5769,567
	7443,684
	1674,117
	+5769,567

	1519260
	9260
	Субвенція з місцевого бюджету на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	7443,684
	-5769,567
	-5769,567
	
	1674,117
	1674,117
	

	1517364
	7364
	Виконання інвестиційних проектів в рамках фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження
	0,000
	+5769,567
	
	+5769,567
	5769,567
	
	+5769,567




В.о. директора департаменту з питань 

будівництва та архітектури адміністрації







Андрій ЯРУСЕВИЧ
